
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１１月４日（土）の「政策トークセッション」に参加します。 

FAX：045-212-0266 

拝啓 秋涼の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、参議院議員水野もと子への活動にご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 お陰様で水野議員は所属委員会での質問や、選挙区である神奈川県内での活動など、課題

解決にむけて日々頑張っております。 

さて、今回は専門家をお呼びして、水野議員がテーマを深堀りしていくトークイベントを、下記の

日程にて開催をさせて頂く運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

今回のテーマは『県西から平和を考える』としまして、前参議院議員の白眞勲様をお招きし

て、激動する世界情勢の中での我が国の立ち位置などを議論します。質問時間も設けまして、

双方向のイベントとさせて頂きたく存じます。多くの皆様のご参加を心よりお待ち申し上げておりま

す。                                                     敬具     

日時：令和５年１１月４日（土） １８時００分～１９時００分 

会場：おだわら市民交流センターUMECO会議室(小田原市栄町 1-1-27) 

参加費：無料 

参議院議員(神奈川県選出) 水野もと子後援会主催 

ご参加ご希望の方は、下記内容をご記入の上 FAXにてご返信下さい。お電話・メールでも受付致します 

事務局：水野もと子事務所 ☎：050-8883-8488 ✉：contact@mizunomotoko.com 

参加申込書 

お名前                      ご住所                      

お電話                      FAX・メール                   

参議院議員 水野もと子後援会役員一同 

※会場の都合上、 １０月２９日（日）までにお申し込み頂ければ幸いです。 

 

政策トークセッション in小田原 

事務連絡 

 

前参議院議員 白眞勲 様 参議院議員 水野もと子 

  

司会 佐々木ナオミ 神奈川県議会議員 


